
UCHWAŁA NR 384/79/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji oceniających kandydatów do nagród Starosty Pszczyńskiego dla 
zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czewca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) w związku z uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr XV/163/20 z dnia 29 stycznia 2020r. 
w sprawie ustanowienia Nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających 
wysokie wyniki sportowe oraz zasad i trybu ich przyznawania (z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać komisję oceniającą kandydatów do nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów 
i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe, w składzie: 

1) Damian Cieszewski 

2) Michał Pudełko 

3) Grzegorz Wanot 

4) Arkadiusz Gardiasz 

5) Maciej Stieber 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3204AE6F-1892-49F6-A59C-5E50F161586B. Uchwalony




